

# KOMERCINIS PASIŪLYMAS

Nr. 20240308

## Užsakovas

Gerb. p. Imantas  
 El. Paštas: Imantas.Valaitis@klenergija.lt  
 Tel.: +370 652 54995  
 Objektas: Klaipėdos energija, Gargždai

## Pasiūlymą paruošė

Gamybės direktorius: Tomas Budrys  
 Tel.: +370 650 60660  
 El. Paštas: tomas.budrys@salna.lt

Dėkojame, kad kreipėtės į mūsų įmonę. Remiantis Jūsų užklausa ir poreikiais, pateikiame individualiai Jums parengtą pasiūlymą, kuriame rasite Jus dominančių produktų specifikacijas ir kainas.

## Pasiūlymo specifikacija:

Įranga: Oro kondicionierius (Multi split sistema, Inverter)

| Patalpa   | Tipas                   | Gamintojas, Modelis          | Šald./šild. Galia, kW | Kiekis, kompl. | Kaina be PVM, EUR. | Suma be PVM, Eur. |
|-----------|-------------------------|------------------------------|-----------------------|----------------|--------------------|-------------------|
| Stogas    | Išorinis blokas         | "AlpicAir" AM40-81HRDC1A     | 8,0/9,5               | 2              | 1200.00            | 2400.00           |
| Salė      | Sieninis vidinis blokas | "AlpicAir" AWI-54HRDC1C+wifi | 5,2/5,6               | 1              | 216.00             | 216.00            |
| Kabinetas | Sieninis vidinis blokas | "AlpicAir" AWI-36HRDC1C+wifi | 3,5/3,8               | 1              | 164.00             | 164.00            |
| Kabinetai | Sieninis vidinis blokas | "AlpicAir" AWI-26HRDC1C+wifi | 2,7/3,0               | 5              | 127.00             | 635.00            |

Iš viso, Eur.: 3415.00

Montavimo medžiagos ir darbai:

|                                                                                        | Mat. Vnt.     | Kiekis, kompl. | Kaina be PVM, EUR. | Suma be PVM, Eur. |
|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------|--------------------|-------------------|
| Variniai vamzdeliai su termoizoliacija, valdymo laidai                                 | m.            | 73             | 14.00              | 1022.00           |
| Drenažo vamzdynas                                                                      | m.            | 73             | 4.00               | 292.00            |
| Drenažinis siurbliukas                                                                 | m.            | 7              | 100.00             | 700.00            |
| Lovelis vamzdynui paslėpti                                                             | m.            | 4              | 10.00              | 40.00             |
| <b>Elektros instaliacija (klientas atsiveda pats)</b>                                  | <b>kompl.</b> | <b>0</b>       | <b>0.00</b>        | <b>0.00</b>       |
| Tvirtinimo padas lauko blokui                                                          | kompl.        | 2              | 30.00              | 60.00             |
| Papildomos medžiagos (PVC izoliacija, klijai, perėjimai, tvirtinimo elementai ir t.t.) | kompl.        | 2              | 120.00             | 240.00            |
| Vidinio ir išorinio blokų, vamzdyno montavimo darbai, paleidimas-derinimas             | kompl.        | 2              | 500.00             | 1000.00           |

Iš viso, Eur.: 3354.00

Kitos išlaidos:

|             | Mat. Vnt.  | Kiekis, kompl. | Kaina be PVM, EUR. | Suma be PVM, Eur. |
|-------------|------------|----------------|--------------------|-------------------|
| Transportas | važiavimai | 3              | 25.00              | 75.00             |

Iš viso, Eur.: 75.00

Bendra pasiūlymo suma be PVM, Eur: 6844.00

PVM 21 %, : 1437.24

Bendra pasiūlymo suma su PVM, Eur: 8281.24

Visuomet esame pasiruošę išklaudyti Jūsų idėjas ir padėti jas įgyvendinti – mums patinka kurti ir atrasti naujus sprendimus kartu su savo klientais.